СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
 от  10.05.2018              №108/2
 О внесении изменений в решение Совета
депутатов Кременского сельского поселения
«Об утверждении многомандатного
избирательного округа по выборам депутатов
совета депутатов Кременского сельского поселения
№42/2 от 30.11.2012 г
     В соответствии со ст.18 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, постановлением территориальной избирательной комиссии Клетского района «Об определении схем многомандатных избирательных округов при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельских поселений Клетского муниципального района» №24/206 от 19.11.2012, Совет депутатов Кременского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Кременского сельского поселения от 30.11.2012 №42/2 «Об утверждении многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Кременского сельского поселения» следующие изменения (далее-Решение)
1.1 В наименовании, тексте решения и в Приложении №1.2 после слов многомандатного избирательного округа читать «№1».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кременского сельского поселения.

Глава Кременского
сельского поселения                                                                                    В.В.Уткин